•-3

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo ^tno da câmara

MunW^deNo^^ené^

PORTARIA N*^ 2.129, DE 08 DE MARÇO DE 2019

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
ALMOXARIFADO NO ÂMBITO DO

PODER LEGISLATIVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de sua
competência prevista no art. 37, II, da Lei Orgânica Municipal, c

RESOLVE:

Art. 1" Nomear Comissão Especial de Almoxarifado com a finalidade de elaborar e executar
os orçamentos c Termo de Referência, examinar, conferir as notas fiscais e receber os materiais
adquiridos de acordo com as notas de empenho.

Art. 2® Para fins da efetivação do previsto no art. 1° desta Portaria, ficam designados para
integrarem a Comissão os servidores da Câmara Municipal, com a seguinte constituição:

I - Edson Carvalho de Souza, ocupante do cargo de provimento efetivo, Matrícula n® 0422,
para atuar como Presidente da Comissão;

II - Cleiton Bis Pettene, ocupante do cargo de provimento comissionado Matrícula n° 2.106,
para atuar como Vice-Presidente;

III - Geovana Marrane da Silva, ocupante do Cargo de provimento comissionado, Matrícula
n° 1.260, para atuar como Membro.

rv - Jaqueline de Lima Nascimento, ocupante do Cargo de provimento comissionado,
Matrícula n° 1898, para atuar como Membro.

Art. 3® Esta Portaria entra em yigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES 1\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Geomar\GeomarHimenis\\gh\08/03/2019 12:32:0O^O2129.docx

m

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 08 de março de 2019; 65°

de Emancipação Política; 16® Legislatura.

JÜ^REZ OLIOSI (PSB)

Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

GeomaAGeomarHimenis\\gh\08/03/2019 12:32:00\P02129.docx